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Kontakte zum KOLLEGIUM der SEKUNDARSTUFE I u. II  
im Schuljahr 2010/11 

 
 

SCHULLEITUNG 
 
Herr Siegfried Huber, Schulleiter (Schulkoordinator für Indien) 
Fon: +91-11-4168 0243 
E-Mail: siegfried.huber@dsnd.de 
 
Frau Ulrike Boecking, Stellvertretende Schulleiterin 
Fächer: Bildende Kunst, Biologie, Deutsch als Fremdsprache 
E-Mail: ulrike.boecking@dsnd.de 
 
Herr Dr. Bernhard Ginsbach, Stellvertretende Schulleiter 
Fächer: Mathematik, Physik, Chemie 
E-Mail: bernhard.ginsbach@dsnd.de 
 
 
 

SEKUNDARSTUFE I und II 
 
Mittelstufenkoordinatorin Frau Ulrike Comes 

ulrike.comes@dsnd.de 
 

Klasse 5   Frau Ulrike Comes 
Klassenleitung 5, Mathematik, Physik 
ulrike.comes@dsnd.de 
 

Klasse 6   Frau Carla Porschen-Diaz 
Klassenleitung 6, Deutsch, Englisch, Geschichte 
carla.porschen-diaz@dsnd.de 
 

Klasse 7    
 

Frau Cordula Berghahn 
Klassenleitung 7, Geographie, Englisch, DaF 
cordula.berghahn@dsnd.de  
    

Klasse 8  
 

Herr Sven Nicke 
Klassenleitung 8, Französisch, Sport 
sven.nicke@dsnd.de  
    

Klasse 9 
 

Frau Maren Decker 
Klassenleitung 9, Deutsch, Biologie 
maren.decker@dsnd.de    
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Klasse 10 
 

Frau Maja Behncke 
Klassenleitung 10, Geschichte, Sport 
maja.behncke@dsnd.de  
    

Oberstufenkoordinator Herr Dr. Bernhard Ginsbach 
bernhard.ginsbach@dsnd.de 
 

Klasse 11  
 

Frau Simone Sharma 
Klassenleitung 11, Deutsch, Englisch 
simone.scharma@dsnd.de 
 

Klasse 12  
 

Herr Patrick Hain 
Klassenleitung 12, Englisch, Musik 
patrick.hain@dsnd.de 
 

Fachlehrer Frau Ulrike Boecking 
Bildende Kunst, Biologie, Daf 
ulrike.boecking@dsnd.de  
    

 Frau Dr. Elvira Garcia-Matres 
Mathematik, Physik 
elvira.matres@dsnd.de 
 

 Herr Dr. Bernhard Ginsbach 
Mathematik, Physik, Chemie 
bernhard.ginsbach@dsnd.de 
 

 Mme. Raphaele Holstaine 
French native speaker 
raphaelle.holstaine@dsnd.de 
 

 Frau Cornelia Lubnau 
Deutsch  
cornelia.lubnau@dsnd.de 
 

 Herr Joachim von Kölichen 
Pfarrer der deutschprachigen ev. Gemeinde New Delhi, 
evangelische Religion und Ethik in der Sek. II 
joachim.v.koelichen@dsnd.de 
 

 Ms. Elizabeth Mauritz-Tozer 
English native speaker 
elizabeth.mauritz-tozer@dsnd.de 
 

 Herr Gunther Stoye 
Mathematik, Informatik 
gunther.stoye@dsnd.de 

 


